
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

令和 7年 6月30日 令和 7年10月10日

有限会社日勝建設工業

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

川南通外舗装補修工事

川南通、北新通舗装工　一式区画線工　一式構造物撤去工　一式仮設工　一式

事後審査型一般競争入札

令和 7年 6月30日 32,450,000円

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

契　約　変　更　の　内　容　（　第　１　回　目　）

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　清流２丁目３番９号

千歳市東雲町１丁目、本町１・２丁目、新富１丁目、北栄１丁目

ほ装工事

契約相手方の住所

工 事 名

IP54P299 IP544020000014397000544020

契　約　の　内　容

契　約　変　更　の　内　容　（　第　２　回　目　）

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 7年10月 7日 1,056,000円

33,506,000円令和 7年10月10日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額

１　アスファルト舗装工、区画線工、路面切削工の変更２　仮設工の変更３　概数の確定

１　現地精査の結果、数量の変更が必要となったため。（契約書第18条）２　警察協議の結果、交差
点内の交通誘導警備員の追加が必要となったため。（契約書第18条）３　当初概数であった数量につ
いて確定するため。


